
 

 
 

（コード番号９９８７ 東証プライム市場、名証プレミア市場、札証） 

 

２０２４年１月１２日（金） 

 

 

「令和６年能登半島地震」の被害に対する支援について 

 

 

 

2024 年１月１日に発生した「令和６年能登半島地震」により、お亡くなりになられた方々のご冥福を 

お祈りするとともに、被災されました皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、被災された皆様を支援し、復興にお役立ていただくため、日本赤十字社を通じ、義援金として 

１,０００万円を寄付いたしましたのでお知らせいたします。また、被災された地域に支援物資や 

生活必需品等を供給し、継続的に支援しております。 

 

スズケングループは医薬品等を流通する企業として、その社会的使命と責任を果たすため、引き続き、 

周辺の物流センターによるバックアップ対応等により、医療機関をはじめとするお得意さまへの医薬品の 

安定供給に努めてまいります。 

 

スズケングループ一同、一刻も早い被災地の復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

＜お問合せ先＞ 

株式会社スズケン コーポレートコミュニケーション部 林 

〒461-8701 名古屋市東区東片端町8番地 

TEL:052-950-6307  FAX:052-961-4071 

https://www.suzuken.co.jp 


